[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	июня
	20
	24
	г.

	     129

	с. Перегребное

Об утверждении плана мероприятий
по поддержке физических лиц, применяющих
специальный налоговый режим на территории
муниципального образования сельского поселения Перегребное

 На основании Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:
1. Утвердить план мероприятий по поддержке физических лиц, применяющих специальный налоговый режим на территории муниципального образования сельского поселения Перегребное согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
[bookmark: _GoBack]  4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное Комарову Т.Н.

Глава сельского поселения Перегребное Пиндюрин А.А.
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Перегребное
от 06 июня 2024г. № 129

План
мероприятий по поддержке физических лиц, применяющих специальный
налоговый режим на территории муниципального образования сельского поселения Перегребное

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1
	Круглый стол «Как организовать свое дело и воспользоваться мерами государственной поддержки»
	I квартал
	Совместно:
Заведующий отделом развития предпринимательства администрации Октябрьского  района;
Директор КУ «Октябрьский центр занятости населения»;
Главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

	2
	Награждение ко Дню российского предпринимательства
	II  квартал
	Главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

	3
	Ярмарка
	I  квартал
II  квартал
III  квартал
IV  квартал
	Главн      Главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

	4
	Субботник
	II  квартал

	Главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

	5
	Конкурс «Предприниматель года» «Свое дело»
	III  квартал
	Совместно:
Заведующий отделом развития предпринимательства администрации Октябрьского  района;
Главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное.

	6
	Конкурс парикмахерское искусство и швейного мастерства «Мода & стиль»
	III  квартал
	Совместно:
Заведующий отделом развития предпринимательства администрации Октябрьского  района;
Главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное.

image1.png
) E